
ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H]GFU- 
sU]HZFT 5la,S I]lGJl;"8Lh VlWlGID G\P !5qZ_Z#f 

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH 
[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023  ] 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Page 1 of 8 
 

 

BKNMU/Gen.Store/TenderNo./ 14/2024 

 (Tender ID : 132921)  
કોમ્પીટેબલ કાટીઝ, રીફીલીંગ અને પ્રિન્ટર સપ્રવિસ અંગેના વાપ્રષિક રેઈટ 

કોન્ટરકટ બાબત 
 

 

Tender Fee : Rs.    :    1,500  /-   (D.D.) 

E.M.D. : Rs.         :  9,000 /-   (D.D.) 

 

In favour of the Registrar, Bhakta Kavi Narsinh Mehta University, 

Junagadh, for the values as mention above as tender fee (non-

refundable in any case) 

 

Tenders to be submitted at : 

Registrar, 

Bhakta Kavi Narsinh Mehta University, 

Government Polytechnic Campus, 

Bhakta Kavi Narsinh Mehta University Road, 

Khadia,Junagadh – 362 263 

 

Commencement of tender   : 02/12/2024 

Last date of  Online Submission  : 23/12/2024   

https://dir.indiamart.com/impcat/compatible-cartridge.html
https://dir.indiamart.com/impcat/compatible-cartridge.html


ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H]GFU- 
sU]HZFT 5la,S I]lGJl;"8Lh VlWlGID G\P !5qZ_Z#f 

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH 
[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023  ] 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Page 2 of 8 
 

oo 8[g0ZGL X[0I], oo 

 

 ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8LGF JlCJ8L lJEFUM TYF VG]:GFTS EJGMDF\ 

ZC[, l5|g8ZGL SMd5L8[A, SF8L"h TYF l5|g8Z ;lJ"; SZJF V\U[GF JFlQF"S SFD DF8[ Z[.8 SMg8=FS8 

DF8[GF EFJM VMG,F.G EZJFGF ZC[X[ T[DH 8[SGLS, AL0G]\ SJZ ;FWGLS SFU/M ;FY[ 

l;,A\W SJZDF\ DMS,JFG]\ ZC[X[P H[ GLR[GL lJUT[ EZL ~A~qS]ZLIZq:5L05M:8 £FZF V+[GL 

I]lGJl;"8LV[ 5CM\RTF SZJFGF ZC[X[ T[DH A\W SJZ p5Z SFDG\] GFD SMd5L8[A, SF8L"h, 

ZLOL\,L\U TYF l5|g8Z ;lJ";GF EFJMcc T[D ,BL DMS,L VF5JFG]\ ZC[X[P 

કામન  ંનામ 

ભક્તકવિ નરવસિંહ મહેતા યુવનિવસિટી ખાતે 

વિન્ટરની કોમ્પીટેબલ કાટીઝ, રીફીલીંગ અને 
વિન્ટર સવિિસની કામગીરી 

ભાવપત્રક ઓનલાઇન ભરવાની શરુ તારીખ   ૦૨/૧૨/૨૦૨૪  

ભાવપત્રક ઓનલાઇન ભરવાની છેલ્લી તારીખ   ૨૩/૧૨/૨૦૨૪  

ટેન્ડરની હાડિકોપી ય પ્રનવપ્રસિટી ખાતે  પહોંચતી 
કરવાની છેલ્લી તારીખ   

૨૬/૧૨/૨૦૨૪ સાિંજના ૦૬:૦૦ કલાક સુધી 

ટેકનીકલ બીડ ઓપન કરવાની તારીખ ૨૭/૧૨/૨૦૨૪ 

ભાવપત્રક ઓનલાઈન ખોલવાની તારીખ 

Time: Will be announced after the 
Technical Bid Opening 

 ભક્તકવિ નરવસિંહ મહેતા યુવનિવસિટી જુનાગઢ દ્વારા બહાર પાડિામાિં આિેલ ટેન્ડર ફોમિ  િેબ સાઇટ 
https://tender.nprocure.com/ પરથી ઓનલાઈન ભરિાના રહેશે તથા ટેન્ડરની હાડિ કોપી 
`સીલબિંધ કિરમાિં કુલસવિિશ્રી, ભક્તકવિ નરવસિંહ મહેતા યુવનિવસિટી, સરકારી પોલીટેકનીક કેમ્પસ, 
ભક્તકવિ નરવસિંહ મહેતા યુવનિવસિટી રોડ, ખડડયા, જુનાગઢ ખાત ેઅિંવતમ તારીખ સુધીમાિં મોકલિાના રહેશે. 



ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H]GFU- 
sU]HZFT 5la,S I]lGJl;"8Lh VlWlGID G\P !5qZ_Z#f 

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH 
[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023  ] 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Page 3 of 8 
 

oo 8[g0ZGL lJUT oo 

SFDG]\ GFD 

 ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H}GFU- D]bI DYS[ SMd5L8[[A, SF8L"h4 ZLOL,L\U VG[ 

l5|g8Z ;lJ"; V\U[GF Z[.8 SMg8=FS8 JFlQF"S WMZ6[ 5}ZF 5F0JF V\U[P 

SFDG]\ ;ZGFD] 

 ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 ;ZSFZL 5Ml,8[SlGS S[d5;4 

ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L ZM04 H}GFU- v #&Z Z&# 

SFDGL ZSD sV\NFÒTf 

 
~F o #4__4___qv sV\S[ ~F +6 ,FB 5]ZF f 

SFDULZLGM ;DIUF/M 

 lGD6}\S YGFZ V[Hg;L ;FY[ SZFZDF\ NXL"T lGD6}\S TFZLBYL !sV[Sf JQF" ;]WLP tIFZAFN 

DC¿D V[S JQF"GF ;DIUF/F ;]WL 5Z:5Z ;\DlTYL SZFZ ,\AFJL XSFX[P 

sSlD8LGL E,FD6 VG[ DFGlGI S],5lTzLGL D\H]ZLG[ VFlWGf 

VG[":8 DGL l05MhL8 (EMD) 
 

~FP)4___qv  s8[g0ZGL S], V\NFÒT lS\DTGF #@ 5|DF6[f 

l;SI]ZL8L l05MhL8 (SD) 
 

~F !54___qv  s8[g0ZGL S], V\NFÒT lS\DTGF 5@ 5|DF6[f 

 
  



ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H]GFU- 
sU]HZFT 5la,S I]lGJl;"8Lh VlWlGID G\P !5qZ_Z#f 

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH 
[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023  ] 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Page 4 of 8 
 

ભાવ-પત્રક ભરનાર માટેની શરતો. 

1)  

ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4H}GFU- £FZF ACFZ 5F0JFDF\ VFJ[, 8[g0Z OMD"  
https://tender.nprocure.com J[A;F.8 5Z VMG,F.G EZJFG]\ ZC[X[P 8[g0Z OMD" OL 5[8[ ~FP!5__qvGL 

ZSDGM l0DFg0 0=FO8sGMG ZLO\0[A,f ZÒ:8=FZ4ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H}GFU-GF GFDGM lA0F6 

SZJFGM ZC[X[P 8[g0Z OMD" OL l;JFIGF 8[g0Z :JLSFZ SZJFDF\ VFJX[ GlCP 

2)  
મલ્ટી ફિંકશનલ/લેઝર વિન્ટર કાટીઝ રીફીલીંગ/સ્પેરપાટિસ બદલિાની કામગીરી માટેના ભાિ 
કરાર એક િર્િના સમયગાળા માટેના રહેશે. તેમજ કામગીરી સિંતોર્ કારક જણાયે િધુ એક િર્િ માટે 
લિંબાિી શકાશે. 

3)  
ભાિ-પત્રકમા દશાિિેલ ભાિો અન્ય ખિિ સડહત તમામ કરિેરા સાથનેા આપિાના રહેશે અલગથી 
કોઈ પણ જાતનો િાજિ િુકિિામાિં આિશે નડહ. 

4)  
બીડ કરનાર વ્યવક્ત/પેઢી/સિંસ્થા/ કિંપની ગુજરાત રાજ્યમાિં નોધાયેલ હોિા જોઈએ. જી.એસ.ટી. 
સટીફીકેટ પર દશાિિેલ સરનામુિં કાયમી સરનામાિં તરીકે ધ્યાને લેિામાિં આિશે.    

5)  
મલ્ટી ફિંકશનલ/લેઝર વિન્ટરમાિં કાટીઝ રીફીલીંગ / સ્પેરપાટિ  બદલિાનુિં કામ શાખા કે કિેરી 
તરફથી જણાવ્ય ેતાત્કાવલક તે જ ડદિસે યુવનિવસિટી ખાતે આિીન ેતુરિંત  કરી આપિાનુિં રહેશે. 

6)  
જ ેિમાણે જરૂડરયાત ઉભી થશે તે િમાણ ેઓડિ ર આપિામાિં આિશ,ે જથ્થાના િધારા કે ઘટાડા 
અિંગે બીડર કોઈ િાિંધો લઈ શકશે નડહ . યુવનિવસિટી દ્વારા જણાિિામાિં આિે તેટલો જથ્થો પૂરો 
કરિા બીડર બિંધાયેલ છે.  

7)  
મલ્ટી ફિંકશનલ/લેઝર વિન્ટરમાિં કાટીઝ રીફીલીંગ / સ્પેરપાટિ  બદલિાની કામગીરી િખત ે
કોઈપણ ભાિંગતુટ થાય નહી તેની તકેદારી રાખિાની રહેશે અન્યથા ભાિંગતુટ અિંગેનો તમામ ખિિ 
પાટીએ ભોગિિાનો રહેશે. 

8)  
વનયત સમય મયાિદામાિં કામગીરી પૂણિ ન થાય તેિા સિંજોગમાિં એજન્સીએ પેનલ્ટી યુવનિવસિટી 
ઓથોરીટીના નક્કી કયાિ મુજબની ભરિાની રહેશે. 

9)  
બીડ કરનાર વ્યવક્ત/પેઢી/સિંસ્થા/ કિંપની કોઈ સરકારી કિેરી/સિંસ્થા/ વિભાગ દ્વારા 
બેંક/નાણાકીય સિંસ્થાના ડીફોલ્ટર નથી/પોલીસ કોટિ  રેકડિ  પર કેસ નથી/બ્લેકવલસ્ટેડ નથી  તેનુિં 
૧૦૦ના સ્ટેમ્પ પર સોગિંદનામુિં રજુ કરિાનુિં રહેશે.  

10)  

બીડરો દ્વારા (n)-Procure મારફત જ બીડ િક્રિયામાં ઓનલાઈન ભાવો ભરવાના 
રહેશે. કોઈ પણ સંજોગોમા ંબંધ કવર/કાગળ/મેઈલ/ફેકસથી મોકલેલા માન્ય રહેશે 
નહી. 

11)  ઉપરોક્ત જણાિેલ કામગીરીમાિં િધ-ઘટ કરિાની સત્તા યુવનિવસિટીની રહેશે. 

12)  
ભાવપત્રકમાં દશાિવેલ તમામ આઈટમોના ભાવ ઓનલાઈન દશાિવવા ફરજીયાત રહેશે. અધ રા 
ભાવ પત્રક માન્ય રહેશે નક્રહ. 

13)  
પાટી એ કાટીઝના ભાિો વિન્ટરના મોડેલ અનસુાર િીપ સાથેના ભરિાના રહેશે અલગથી કોઈ 
િધારાનો િાજિ િુકિિામાિં આિશે નડહ.  

14)  
બીડ કરનાર વ્યવક્ત/પેઢી/સિંસ્થા/ કિંપની પાસે ઓછામાિં ઓછો બે િર્િનો સિંબિંવધત કામનો 
અનુભિ ધરિતા હોિા જોઈએ અને તેના િકિ  ઓડિરની નકલ સામેલ રાખિાની રહેશે.  

15)  કામગીરી કરનાર ઈજારદાર પાસે PAN Card અને GST નિંબર હોિુિં ફરજીયાત છે. 

16)  
ભાિપત્રકો અિંગેનો આખરી વનણિય યુવનિવસિટી ઓથોરીટીનો રહેશે. જ ેઅિંગે કોઈ તકરાર કે દલીલ 
િલાિિામાિં આિશે નડહ. 

https://tender.nprocure.com/


ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H]GFU- 
sU]HZFT 5la,S I]lGJl;"8Lh VlWlGID G\P !5qZ_Z#f 

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH 
[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023  ] 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Page 5 of 8 
 

17)  
આ કામગીરી યુવનિસીટીની ભક્તકવિ નરવસિંહ મહેતા યુવનિવસિટી, સરકારી પોલીટેકનીક કેમ્પસ, 
ભક્તકવિ નરવસિંહ મહેતા યુવનિવસિટી રોડ, ખડડયા, જુનાગઢ ખાત ેકરિાની રહે છે. યુવનિવસિટીની 
મુલાકાત કે અન્ય િધુ માડહતી હેતુ કિેરી સમય દરવમયાન યુવનિસીટી ખાત ેસિંપકિ  સાધિો. 

18)  

પાટી/ એજન્સી /કોન્ટર ાક્ટર ભાિપત્રક મોકલતી િખતે નીિે મુજબની માડહતી મોકલિાની રહેશે. 
૧) સીલબિંધ કિરમાિં ભાિપત્રક. 
૨) પાટી/એજન્સી/કોન્ટર ાક્ટર નોંધણીનુિં સટીડફકેટ અથિા નોંધણીનો આધાર. 

૩) પાટી/ એજન્સી /કોન્ટર ાક્ટર Pan Card તથા GST નિંબરની નકલ  
૪) અગાઉ આ િકારની કરેલ કામગીરીની માડહતી.  

19)  
જ ેએજન્સીને કામગીરી સોંપિામાિં આિે તે એજન્સી દ્વારા કરાર થયેથી કુલ વકિંમતના ૫% લેખે  

વસક્યુડરટી ડડપોઝીટ પેટે ડી.ડી. કુલસવિિશ્રી, ભક્તકવિ નરવસિંહ મહેતા યુવનિવસિટી, જુનાગઢના 
નામનો જમા કરાિિાને રહેશે. 

20)  
યુવન. તેની જરૂડરયાત મુજબની સામગ્રી સમયાિંતરે મિંગાિશે,જનેુિં વબલ સામગ્રી સાથે જ આપિાનુિં 
રહેશે. 

21)  રેઈટ કોન્ટરકટ અિંતગિત વિન્ટર/ઝેરોક્ષ મશીનની સિંપૂણિ કાળજી લેિાની રહેશે. 

22)  
ટોનર/કાટીઝ ખરીદયા બાદ સિંતોર્કારક વિન્ટ નડહ નીકળતા તેના બીલની િુકિણી કરિામાિં 
આિશે નડહ. 

23)  
અધુરી માડહતી િાળા, ટેન્ડર ફોમિ ફી િગરના તથા સમય મયાિદા પછી મળેલ ટેન્ડર માન્ય ગણાશ ે
નડહ. કોઈપણ  કારણ આપ્યા િગર ટેન્ડરનો સ્િીકાર કે અસ્િીકાર કરિાનો અબાવધત અવધકાર 
યુવનિવસિટીનો રહેશે.  

24)  
પાટી દ્વારા ભરિામાિં આિેલ ભાિો કરાર કયાિથી ૧(એક) િર્િના રહેશે. કરારના સમયગાળા 
દરમ્યાન તેમજ મુદ્દત લિંબાવ્યાના સમયગાળા દરમ્યાન કોઈપણ ભાિિધારો મળિાપાત્ર રહેશે 
નહી. 

25)  
જ ે પાટીને વિન્ટર કાટીઝ /સવિિસ સિંબિંવધત કામગીરી સોપિામાિં આિે તે પાટીએ જ કરિાની 
રહેશેપાટી દ્વારા જો ઉકત કામગીરી તબદીલ કરેલ જણાશે તો તેનો કરાર રદ ગણી વનયમાનુિંસાર 
કાયિિાહી કરિામાિં આિશે. 

26)  ભાિો સ્િીકારિા ન સ્િીકારિા તે અિંગેનો અબાવધત અવધકાર યુવનિવસિટીનો રહેશે. 

27)  
પાટી દ્વારા રજુ કરિામાિં આિેલ વબલનુિં િુકિણિં યુવનિવસિટી દ્વારા વબલ મળ્યેથી ડદન – ૩૦માિં 
કરિામાિં આિશે. 

28)  કોઈપણ વિિાદ અિંગે ન્યાયક્ષેત્ર જુનાગઢ રહેશે. 
 

 

  



ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H]GFU- 
sU]HZFT 5la,S I]lGJl;"8Lh VlWlGID G\P !5qZ_Z#f 

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH 
[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023  ] 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Page 6 of 8 
 

પક્રરપ્રશષ્ટ-2: ટેક્નીકલ બીડ: (પૂવિ લાયકાત ફોમિ) 

 

(એક બિંધ કિરમાિં મોકલિાનુિં થતુિં પત્રક સાધવનક કાગળો સાથે) 

(અ) િાથમીક માડહતી:- 

1 પાટી/એજન્સીનુિં નામ : ................................................................................... 

2 મુખ્ય વ્યવક્તનુિં નામ તથા હોદ્દો: ............................................................................ 

3 પાટી/એજન્સીનુિં પૂરિં  સરનામુિં: ............................................................................ 

4 ફોન/મો. નિં........................................ ઈમેઈલ: ............................................... 

 

(બ) પાટીની નોંધણીની વિગત (ટેન્ડર સ્િીકૃતી માટે ધ્યાને લેિાશ)ે  

ક્રમ વિગત રીમાકિ 

1  એજન્સી નોંધણી/સ્થાપના િર્િ  

૨ ઈન્કમટેક્સ પાનકાડિ  નિં.  

૩ જી.એસ.ટી. સવિિસ ટેક્સ નિં.  

૪ અન્ય નોંધણી  

૫ કરેલા કામના અનુભિની માડહતી (૨ િર્િ)  

૫  નાણાકીય સિંસ્થાના ડીફોલ્ટર નથી/પોલીસ/કોટિ  રેકડિ  પર કેસ નથી તેનુિં 
બાહેંધારી પત્ર કિંપનીના લેટરહેડ પર જોડેલ છે (હા/ના)  

 

  

            

        પાટી/અજને્સી/કોન્ટરકટરની સહી  

  



ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H]GFU- 
sU]HZFT 5la,S I]lGJl;"8Lh VlWlGID G\P !5qZ_Z#f 

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH 
[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023  ] 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Page 7 of 8 
 

ભાવપત્રક 

 

sr. 
no. 

Printer Model Name 
ભાવો િપ્રત એક કાટીઝના  

Compitible Cartridge 
1 HP Laserjet 1020 plus  

2 HP Laserjet Pro MFP M226dn  

3 HP LJ PRO MFP M126dn   

4 HP LaserJet Pro MFP 4104fdw  

5 HP LaserJet MFP M42625dn  

6 Canon MF244DW  

7 Canon LBP6230/6240DN  

8 Canon Image runner 1643i (II)  

9 Canon Copier IR-2006N  

10 Brother DCP-B7535DW  

11 Brother Laser Mono HL-L2321D  

12 Brother  Laser Mono L-2541DW  

13 EPSON M3170 Printer INKJET  

14 EPSON L6190 INKJET COLOR PRINTER  

15 EPSON L6460 INKJET COLOR PRINTER  

16 HP COLOR LASER JET PRO MFP M176N  

17 
CANON IMAGE CLASS MF643CDW 
COLOR PRINTER 

 

18 CANON G2002 COLOR PRINTER  

19 TOSHIBA Copier E-STUDIO 3008A  

20 TOSHIBA Copier E-STUDIO 4518A  

21 RICOH DIGITAL COPIER MP2001L  

22 SHARP DIGITAL COPIER  AR6020  

23 SHARP DIGITAL COPIER  BP-20M31  
         

        પાટી/અજને્સી/કોન્ટરકટરની સહી 

........................................................................................................................ 

 

 



ESTSlJ GZl;\C DC[TF I]lGJl;"8L4 H]GFU- 
sU]HZFT 5la,S I]lGJl;"8Lh VlWlGID G\P !5qZ_Z#f 

BHAKTA KAVI NARSINH MEHTA UNIVERSITY, JUNAGADH 
[Gujarat Public Universities Act No. 15/2023  ] 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Page 8 of 8 
 

Cartridge Refiling and Printer Service 

ક્રમ વિગત ભાવો િપ્રત એક નંગના 

1 TONER CARTRIDGE REFILLING  
(ALL TYPE PRINTER)  

2 PCR ROLLER (ALL TYPE PRINTER)  

3 DR. BLADE(ALL TYPE PRINTER)  

4 TSR ROLLER(ALL TYPE PRINTER)  

5 WIPER BLAD(ALL TYPE PRINTER)  

6 OPC DRUM ROLLER(ALL TYPE 
PRINTER)  

7 MAGNET ROLLER(ALL TYPE PRINTER)  

8 
PRINTER POWER SUPPLY BORD 
REPAIR  

9 PRINTER FORMATER BORD REPAIR  

10 PRINTER TEFLON FILM  

11 PRINTER DATA CABLE  

12 PRINTER PRESSOR ROLLER  

13 PRINTER DRIVE GEAR  

14 PRINTER STEPPER MOTOR  

15 PRINTER PICKUP ROLLER  

16 PRINTER UPPER ROLLER  

17 PRINTER FORMATTER BORD  

18 PRINTER POWER SUPPLY BORD  

19 PRINTER FUSER ASSEMBLY  

20 PRINTER SCANNER CCD ASSEMBLY  

21 PRINTER PAPER PICKUP ASSEMBLY  

22 POWER CABLE PRINTER / COMPUTER  
            

        પાટી/અજને્સી/કોન્ટરકટરની સહી 

........................................................................................................................ 

 


